郑州轻工业大学实习基地协议书
甲方：郑州轻工业大学
乙方：＿＿＿＿＿＿＿
	根据高等院校学生培养目标及要求，郑州轻工业大学与＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
本着互惠互利、互相支持的原则，经过协商，就加强协作和校外实习基地建设问题达成如下协议：
一、甲方的责任和义务：
1、利用学校的技术优势，为乙方提供技术支持和服务，为乙方推荐优秀毕业生和开展技术培训。
2、实习活动必须遵守相关法规及条例，保守乙方的商业秘密。
3、实习期间由甲方派出实习指导老师全面负责实习指导，负责对学生进行思想、诚信、安全等相关教育和日常管理，以及其它相关工作。
4、甲方应提前向乙方提交学生的实习计划（如学生人数、专业、实习时间、实习内容等）。
二、乙方的责任与义务：
1、在不影响乙方正常生产情况下，为甲方学生提供实习条件和便利，并协助甲方完成实习教学任务。
2、乙方根据甲方实习计划和自身条件，提出实习安排方案（要求），并尽快反馈甲方，沟通确定后，以便双方执行。
3、乙方应派人员参加实习领导工作，并提供适当技术人员、管理人员参与实习指导工作。
三、其它
1、其它未尽事宜，经双方协商解决。
2、本协议一式两份，经双方签字盖章后生效，甲、乙双方各执一份。
3、本协议书有效期限从＿＿年＿＿月＿＿日至＿＿年＿＿月＿＿日。

[bookmark: _GoBack]甲方：郑州轻工业大学                           乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿

甲方代表：＿＿＿＿＿＿＿＿                     乙方代表：＿＿＿＿＿＿

          年    月    日                                 年    月    日